30. Offenen Sachsenmeisterschaften & 13. Sachsenmeisterschaften der Master im Finswimming

Vereinsergebnis - Tauchsport Dobeln e.V.
Anni Winkler - 2004

WkNr
3
3
9
9
15
15
18
18

24
24

WkTyp
Entscheidung

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Enrico Muth - 2006

WkNr
14
14
21
21

Felix Elenkow - 2003

WkNr
4
4
10
10
14
14
19
19
25
25

WkTyp
Entscheidung

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkTyp
Entscheidung

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

50m AP weiblich
50m AP weiblich
100m FS weiblich
100m FS weiblich
100m ST weiblich
100m ST weiblich
50m FS weiblich
50m FS weiblich
50m BiFin weiblich
50m BiFin weiblich

WkName

200m FS mannlich
200m FS mannlich
800m FS mannlich
800m FS mannlich

WkName

50m AP mannlich
50m AP mannlich
100m FS mannlich
100m FS mannlich
200m FS mannlich
200m FS mannlich
50m FS mannlich
50m FS mannlich

50m BiFin mannlich
50m BiFin mannlich

Jasmin Rasser - 2008

WkNr
9
9
18
18
22
22

WkTyp
Entscheidung

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

100m FS weiblich
100m FS weiblich
50m FS weiblich
50m FS weiblich
50m DB weiblich
50m DB weiblich

Johanna Elenkow - 2006

WkNr
9
9
13
13
18
18

WkTyp
Entscheidung

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

100m FS weiblich
100m FS weiblich
200m FS weiblich
200m FS weiblich
50m FS weiblich
50m FS weiblich

Sportforum Chemnitz, 29.02.2020

Wertung
Offene Wertung: Kat. C (Jg. 2003/2004)

Sachsen: Kat. C (Jg. 2003/2004)
Offene Wertung: Kat. C (Jg. 2003/2004)
Sachsen: Kat. C (Jg. 2003/2004)
Offene Wertung: Kat. C (Jg. 2003/2004)
Sachsen: Kat. C (Jg. 2003/2004)
Offene Wertung: Kat. C (Jg. 2003/2004)
Sachsen: Kat. C (Jg. 2003/2004)
Offene Wertung: Kat. C (Jg. 2003/2004)
Sachsen: Kat. C (Jg. 2003/2004)

Wertung
Offene Wertung: Kat. D (Jg. 2005/2006)

Sachsen: Kat. D (Jg. 2005/2006)
Offene Wertung: Kat. D (Jg. 2005/2006)
Sachsen: Kat. D (Jg. 2005/2006)

Wertung
Offene Wertung: Kat. C (Jg. 2003/2004)

Sachsen: Kat. C (Jg. 2003/2004)
Offene Wertung: Kat. C (Jg. 2003/2004)
Sachsen: Kat. C (Jg. 2003/2004)
Offene Wertung: Kat. C (Jg. 2003/2004)
Sachsen: Kat. C (Jg. 2003/2004)
Offene Wertung: Kat. C (Jg. 2003/2004)
Sachsen: Kat. C (Jg. 2003/2004)
Offene Wertung: Kat. C (Jg. 2003/2004)
Sachsen: Kat. C (Jg. 2003/2004)

Wertung
Offene Wertung: Kat. E (Jg. 2007/2008)

Sachsen: Kat. E (Jg. 2007/2008)
Offene Wertung: Kat. E (Jg. 2007/2008)
Sachsen: Kat. E (Jg. 2007/2008)
Offene Wertung: Kat. E (Jg. 2007/2008)
Sachsen: Kat. E (Jg. 2007/2008)

Wertung
Offene Wertung: Kat. D (Jg. 2005/2006)

Sachsen: Kat. D (Jg. 2005/2006)
Offene Wertung: Kat. D (Jg. 2005/2006)
Sachsen: Kat. D (Jg. 2005/2006)
Offene Wertung: Kat. D (Jg. 2005/2006)
Sachsen: Kat. D (Jg. 2005/2006)

Vereinsergebnis

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Landestauchsportverband Sachsen

Platz
5

NNWRARWRA,OONO

Platz

N

Platz

w

= 2NN -=22DNDNODN

Platz
17

10

Platz
20
9
14
5
16
9

Endzeit
00:21,67
00:21,67
00:50,50
00:50,50
00:49,92
00:49,92
00:22,73
00:22,73
00:26,74
00:26,74

Endzeit
Disqualifiziert
Disqualifiziert

12:01,80
12:01,80

Endzeit
00:19,87
00:19,87
00:47,88
00:47,88
01:52,19
01:52,19
00:21,47
00:21,47
00:26,09
00:26,09

Endzeit
01:16,75
01:16,75
00:32,35
00:32,35
00:35,53
00:35,53

Endzeit
01:11,14
01:11,14
02:51,62
02:51,62
00:31,02
00:31,02

Pkt.

Pkt.

Pkt.

Pkt.

Pkt.
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30. Offenen Sachsenmeisterschaften & 13. Sachsenmeisterschaften der Master im Finswimming

noch Vereinsergebnis - Tauchsport Dobeln e.V.
Josefine Neudorf-Blochwitz - 2001

WkNr
9
9
15
15
18
18

WkTyp
Entscheidung

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

100m FS weiblich
100m FS weiblich
100m ST weiblich
100m ST weiblich
50m FS weiblich
50m FS weiblich

Mia Grundmann - 2007

WkNr
9
9
13
13
22
22

WkTyp
Entscheidung

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

100m FS weiblich
100m FS weiblich
200m FS weiblich
200m FS weiblich
50m DB weiblich
50m DB weiblich

Michelle Rasser - 2005

WkNr
3
3
9
9
15
15
18
18

WkTyp
Entscheidung

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Natalie Goth - 2010

WkNr
9
9
18
18

WkTyp
Entscheidung

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Sandro Muth - 2007

WkNr
10
10
14
14
19
19

WkTyp
Entscheidung

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

50m AP weiblich
50m AP weiblich
100m FS weiblich
100m FS weiblich
100m ST weiblich
100m ST weiblich
50m FS weiblich
50m FS weiblich

WkName

100m FS weiblich
100m FS weiblich
50m FS weiblich
50m FS weiblich

WkName

100m FS mannlich
100m FS mannlich
200m FS mannlich
200m FS mannlich
50m FS mannlich
50m FS mannlich

Susi Oehmichen - 2005

WkNr
3
3
9
9
13
13
18
18

WkTyp
Entscheidung

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

50m AP weiblich
50m AP weiblich
100m FS weiblich
100m FS weiblich
200m FS weiblich
200m FS weiblich
50m FS weiblich
50m FS weiblich

Sportforum Chemnitz, 29.02.2020

Wertung
Offene Wertung: Kat. B (Jg. 1999 - 2002)

Sachsen: Kat. B (Jg. 1999 - 2002)
Offene Wertung: Kat. B (Jg. 1999 - 2002)
Sachsen: Kat. B (Jg. 1999 - 2002)
Offene Wertung: Kat. B (Jg. 1999 - 2002)
Sachsen: Kat. B (Jg. 1999 - 2002)

Wertung
Offene Wertung: Kat. E (Jg. 2007/2008)

Sachsen: Kat. E (Jg. 2007/2008)
Offene Wertung: Kat. E (Jg. 2007/2008)
Sachsen: Kat. E (Jg. 2007/2008)
Offene Wertung: Kat. E (Jg. 2007/2008)
Sachsen: Kat. E (Jg. 2007/2008)

Wertung
Offene Wertung: Kat. D (Jg. 2005/2006)

Sachsen: Kat. D (Jg. 2005/2006)
Offene Wertung: Kat. D (Jg. 2005/2006)
Sachsen: Kat. D (Jg. 2005/2006)
Offene Wertung: Kat. D (Jg. 2005/2006)
Sachsen: Kat. D (Jg. 2005/2006)
Offene Wertung: Kat. D (Jg. 2005/2006)
Sachsen: Kat. D (Jg. 2005/2006)

Wertung
Offene Wertung: Kat. F (Jg. 2009/2010)

Sachsen: Kat. F (Jg. 2009/2010)
Offene Wertung: Kat. F (Jg. 2009/2010)
Sachsen: Kat. F (Jg. 2009/2010)

Wertung
Offene Wertung: Kat. E (Jg. 2007/2008)

Sachsen: Kat. E (Jg. 2007/2008)
Offene Wertung: Kat. E (Jg. 2007/2008)
Sachsen: Kat. E (Jg. 2007/2008)
Offene Wertung: Kat. E (Jg. 2007/2008)
Sachsen: Kat. E (Jg. 2007/2008)

Wertung
Offene Wertung: Kat. D (Jg. 2005/2006)

Sachsen: Kat. D (Jg. 2005/2006)
Offene Wertung: Kat. D (Jg. 2005/2006)
Sachsen: Kat. D (Jg. 2005/2006)
Offene Wertung: Kat. D (Jg. 2005/2006)
Sachsen: Kat. D (Jg. 2005/2006)
Offene Wertung: Kat. D (Jg. 2005/2006)
Sachsen: Kat. D (Jg. 2005/2006)

Vereinsergebnis

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Landestauchsportverband Sachsen

Platz
3

WWWwww

Platz

Platz

Platz
18

13

Platz
16

13

13

Platz

18
7
13
4
15
8

Endzeit
00:50,80
00:50,80
00:49,30
00:49,30
00:22,97
00:22,97

Endzeit

Nicht angetreten
Nicht angetreten
Nicht angetreten
Nicht angetreten
Nicht angetreten
Nicht angetreten

Endzeit
00:26,55
00:26,55
01:03,35
01:03,35
01:06,78
01:06,78
00:28,20
00:28,20

Endzeit
01:41,74
01:41,74
00:36,17
00:36,17

Endzeit
01:13,07
01:13,07
02:42,35
02:42,35
00:30,48
00:30,48

Endzeit
Disqualifiziert
Disqualifiziert

01:03,08
01:03,08
02:23,83
02:23,83
00:28,96
00:28,96

Pkt.

Pkt.

Pkt.

Pkt.

Pkt.

Pkt.
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30. Offenen Sachsenmeisterschaften & 13. Sachsenmeisterschaften der Master im Finswimming Landestauchsportverband Sachsen

noch Vereinsergebnis - Tauchsport Dobeln e.V.
1. Mannschaft - 2004 - Weiblich

WkNr WkTyp WkName Wertung Platz  Endzeit Pkt.
26 Entscheidung 4x100m FS weiblich Offene Wertung: Staffel-Kat. C (Jg. 2003 -2008) 6 04:15,33

Michelle Rasser (W) - 2005

Anni Winkler (W) - 2004

Johanna Elenkow (W) - 2006

Susi Oehmichen (W) - 2005

26 Entscheidung 4x100m FS weiblich Sachsen: Staffel-Kat. C (2003 - 2008) 4 04:15,33

Michelle Rasser (W) - 2005

Anni Winkler (W) - 2004

Johanna Elenkow (W) - 2006

Susi Oehmichen (W) - 2005
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